ripiendi hospites, *ibid.* Virtus ratio et levioris, 120, 736. Oracionum modus, 120, *ibid.* Item sacre communionis, 120. De tribus suis sæculo monent, 121. Fratris ministrat, *ibid.* Psalmos et Evangelia suis commendat, *ibid.* Eius discipuli, 121. Non patitur suos sacerdotes ordinari, 122. Quomodo sit perniciosa monachis amicitia, per christi similitudine declarat; *ibid.* Sacerdotes in honore haberi jubet, *ibid.* In iis se Christum carnere prodicitur, 123. Delinquentium iudicium ordinario committit, *ibid.* Eius erga omnes charitas, 122. Eius in regendo prudentia, *ibid.* Obedientiam impediens soadet, *ibid.* Aliorum officium suppliet, *ibid.* Eius animarum zelus, 123, 125. Lectoris officio fungitur, 125. Sanctum Athanasium cum palinis et hyemis suscipit, *ibid.* Eius humilitas, *ibid.* Eius de Athanasio iudicium, *ibid.* Hæreticis omnes maximeque Origenem detestatur, 123. Libros Origenis aqua mergit, *ibid.* Detrahentes aversatur, *ibid.* Sororem videre remittit, *ibid.* Monasterium sorori extrui jubet, cui Petram quendam senem visitatorem præcipit, 124. Eidem monaste in regulam servat, *ibid.* Theodorum adolescentem vobalem conversum humiliter excipit, 125. Pro dyscolis monachis orat, 125. A Dionysio presbytero re, rebentur quod seorsim ab aliis hospitibus exciperet, 126. Eidem rationem factis suis reddit, *ibid.* Hæmorrhousa tactu cuculle ipsius sanat, 127. Prudentia sua monachum clericatum desierantem servat, *ibid.* Occu taliorum peccata novit, 127. Puelam voti violatricem ob benedicto a dæmonum liberat, *ibid.* Pano benedicto dæmoniacum liberat, 128. In omnibus idem semper et æqualis, *ibid.* A Deo quomodoque non exaudiri patienter fert, *ibid.* Silvanum ad meliorem mentem reducit, *ibid.* Eius de Silvano testimonium, 129. A Varo Patro episcopo ad monasteria in eius diocesi extruenda evocatur, *ibid.* Monasteria visitat, *ibid.* Frater cuiusdam defuncti splendidi vestimenta jubet exuri, et quare, *ibid.* Alterius animam ab angelis in cœlum tolli videt, 130. Prophetiæ gratia abrot, 130. A Varo episcopo honorifice suscipitur, monasteriaque extruit, *ibid.* Coquum præpositæ parochiam reprehendit, 131. Mattas ex inobedientia factas jubet incidendi, *ibid.* Ex febre præsentium hæresim persentit, *ibid.* Origenem legentibus eique adhaerentibus inferni pœnas denuntiat, 132. De statu suorum divinitus edocetur, *ibid.* Cum Deo oratione expostulat, *ibid.* Tot conversionis sue tempore nulla unquam fuit creatura satur, *ibid.* Ab angelis et terra levatur, 133. Poseritatus duratio et a Domino promittitur, *ibid.* Eius concio qua suos ad perseverantiam et virtutis studium hortatur, 135, 134. Concio ad suos de perseverantia, 135, 134. Tabennam redit, 134. Oblationem panem silentio fieri jubet, *ibid.* Silentii violationem absens cognoscit, *ibid.* A pæno reprehensus, mattas texere dicit, *ibid.* Dæmonem sibi in Christi effigie apparentem crucis signo pellit, 135. Varia ex dæmone pulchre rima mulieris specie apparente sciscitatur, *ibid.* Gloriam Domini corporeis oculis vidit, *ibid.* Christi nomine dæmonum turbam fugat, 136. Precibus quendam a scorpione ictum sanat, *ibid.* Infirmatur, 137. Facies ejus semper hilaris, *ibid.* Hæreticorum consortia vitanda movet, *ibid.* Petronium sibi in prælatura substituit, *ibid.* Mortuus signaculo crucis se unuit, 138. Angelo conspecto moritur,

ibid. Discipuli funus eius vigiliis, psalmis et hymnis celebrant, *ibid.* In monasteriis eius fuerit vna virorum, 737. Pachomius agnoscit Macarium miraculose, 723. — Pachomius Pachonii discipulus, 121.

Pachon aperit miras demonum tentationes, 732. Deperat fornicationis spiritu oppugnatus, *ibid.* Ab hyeius illaesus circumlingitur, 751. Eum tentat fornicationis spiritus in specie Aethiopsissae, *ibid.*

Partum societatis inter Pachomium et Palamonem, 117.

Paeusius et Isaias fratres Apollonii solitudinem spirant, 717, 912. Vitae diversum institutum arripiunt, 717. De eorum beatitudine post mortem contentio ob diversum vitae institutum, *ibid.*

Palaemon eremita vultu severus, 115. Ejus abstinencia, vigiliae et preces, *ibid.* Pachomium ad monasticam aspirantem suscipere primo detrectans, postea monachi habitu consecravit, *ibid.* Somnolentiam exercitio pellere docet, 115. Ob memoriam passionis Christi lautioribus cibis in Paschate abstinet, *ibid.* Cum Pachomio Tabennam pergit, 117. Cum eodem individuum societatem paciscitur, *ibid.* Morbo corripitur, *ibid.* Nil de pristina abstinencia remittit, *ibid.* Exemplo martyrum se confirmat, *ibid.* Moritur, 117.

Palaestra eremitarum, 100.

Palladius Galata qualis fuerit, 704. Ejus humilitas, *ibid.* Unde dicerit quae scribit, 705. Ten batur studio pius viros conveniendi, 707. Alexandriam petit, 709. Theodoro in disciplinam traditur, *ibid.* De cogitationibus suis consulit Macarium, et ut parietes propter Deum custodiat docetur, 723. Tentationes carnis Pachoni aperit, 752. Ad Joannem contendit, 740. Morae lupationis habitum parat, *ibid.* Dicit se culinarius episcopus, 740. Episcopus creatur in Bithynia, *ibid.* Calumniatur sanctum Hieronymum, 775. Ejus dictum, 605. Peregrinationis ejus pericula, 782. Socius ejus miris pollet virtutibus, *ibid.* Cum demone pugnat, *ibid.* Ab angelo paschitur, *ibid.* Miseris compatitur, 782. Palladius alius sancto Simeoni familiaris, 818. Ejus habitatio, jejunium, oratio, *ibid.* Excitat mortuum ut homicidam declararet, cujus crimen innocenti impingebatur, *ibid.* Sepulcrum ejus curationibus illustre, *ibid.* Palladii abbatiss monita ad patientiam, 882. Conversio ejus ex visione ignis supra cellam sancti David celsitus apparentis, 881.

Palliorum usus apud Aegyptios monachus qualis, 545.

Palmis duodecies in anno fructificant, 102.

Pambo abbas ex charitate camelum suum alteri concedit, 521. Pambo pacem cum proximo salutis viam esse docet, 602. Pambo, sive Pammo, lacrymatur mulierem theatricam plus diligentiae impendisse ut placeret mundo quam ipse ut Deo, 524, 566. Pambo a quo doctus, 715, 916. Aurum despicit, *ibid.* Data innumera pauperibus monachi distribuit, 715, 910. Moritur lxx annorum, *ibid.* Verba morientis semper fuisse in occupatione, 715, 911. Ne in morte quidem se incipisse religiose vivere protestatur, 716, 917. In loquendo praemeditatur, *ibid.* Ejus contentio cum Pior in hospitalitate, *ibid.*

Pammachius laudabilis sita in pauperes liberalis, 399. Pammachius in concularis omnibus rebus, 399. Pans caritus datus sit et

remissione accipientis deterior, 744, 455

Panem benedictum averatur demon; 128. Panea oblationis facit Candia, 780.

Paphnutius monachus et confessor, 50. Paphnutius suctor Vitae sancti Onuphrii, 99. Iustrando eremum multa perferit, *ibid.* Pane et aqua assumptis ipse deficit, *ibid.* Divinitus roboratur, et ab angelo vires ejus restaurantur, *ibid.* Viso Onuphrio terretur, *ibid.* Cum eodem orat et cibum sumit, 102. In Aegyptum redire jubetur, 103. Onuphrium sepelit, *ibid.* Paphnutius Alexandriam impetrat a Deo Iliam Euphrosynam, 565. Eam orationibus abbatis commendat, *ibid.* Anxius amissam quaerit Iliam, 565. Lamentator, *ibid.* Abbatis preces exposulat, 566. Solatium accipit ab abbate, *ibid.* Ad Iliam nescius admittitur, *ibid.* Solatium accipit, 566. Latior domum revertitur, *ibid.* Egrotantem invisit Euphrosynam, 567. Ejus consternatio in agnitione filiae, *ibid.* Fit monachus, et bona sua offert, *ibid.* Moritur post decem annos in eodem monasterio, *ibid.* Paphnutius abbas conversioni Tharsis meretricis intus dicit, 574. Eam convertit, et parva cellulae includit, *ibid.* De eadem consultat abbatem Antonium, *ibid.* Paphnutius orat ut reveletur ei cui sit similis, 756. Et symphoniacus seu tibicen aequatur, *ibid.* Item protocomes seu vici primarius, 756. Nec non mercator Alexandrinus, 757. Ab angelo vocatur, 757. Ejus anima ab angelis in caelum deferretur, *ibid.* Paphnutius Cephalas nimiam increpationem noxiam esse docet, 520. A Deo doctus, 783. Annis lxxx una veste utitur, *ibid.* Paphnutius Macarii discipulus, 725.

Parabola evangelica duplex bonorum operum merita astruens, 262. Parabola alia mundi amatorum stultitiam demonstrans, 272. Alia vanitatem mundi ostendens, *ibid.* Alia de bonis per eleemosynam in caelum praemittentis, 275. Alia de eo qui vitam religiose amplexitur, 279. Alia qua Herlaam dissuadet Josaphat se comitari, 284. Alia qua docemur nostrae et non aliena curare, 638. Alia detractorem pulchre describens, 638. Alia de anima poenitente, 639. Alia orationem non interrompendam docens, 844.

Paradisus terrestris inaccessus, 228. In eo primus homo a Deo constituitur, 155. Paradisus et infernus ab Antonio visus, 721. Paralyticum sanat Cosmas, 872.

Paratum semper oportet esse adversus cogitationes fornicationis, 574.

Parichonia nimia reprehenditur, 131.

Parcus mulio, qui mulus puerum occidit, mire possidet, 891. Leoni se devorandum expouit, *ibid.* Parcit el leo, *ibid.*

Parentes honorandos Epictetus docet, 215. Parentes Astonis Bonosus praebiter catechizat, 222. Eosdem excipit Vigilantius, 219. A parentum visitatione abhorret Pior, 504.

Parietes custodio propter Christum, inquietis respondendum esse cogitationibus docet Macarius Palladium, 723.

Parcha dies festus universalis Christianorum, 115.

Passiones non moriuntur, sed ligantur in aedificiis, 517, 897. Passiones corporales sunt a multis, 605. Passiones sunt duplex, 510. Passio

remedia, *ibid.* Passioinum remedia inquirenda et non coelestia scrutantur docet Paemen, 537, 600. Passioinum vitiosarum medelae, 598. Passioinum qui supe audis, 603. Passioinibus non ducitur Deo intentus, 600.

Passioinis festum, 808.

Pastor abbas tres animae operationes esse dicit, 565. Deo servitendum monet, *ibid.* Tres operationes Deo gratas enumerat, *ibid.* Quis ab hoc mundo liber sit ostendit, *ibid.* Judicem videre renuit, 593. Lacrymator, dum ad escas invitatur, 500. Nihil carni tribuit, sed omnia legi reliquit, *ibid.* Facta verbis respondere debere docet, *ibid.* In hoc delinquentem puteo assimilat, 601. Aliena peccata minuita, et propria aggravanda esse monet, 600. Ut mortuus conversetur, *ibid.* Humilia et terrena, non coelestia scrutatur, *ibid.* In poenitentiae praescriptione mansuetus, *ibid.* De immundis et vanis cogitationibus Interrogatus, varie respondet, 601. Quomodo jejunandum sit docet, *ibid.* Item qua causa Irascendum, 601. Item delinquentes non esse cogendos ad poenitentiam, sed excitandos, *ibid.* Quis non sit monachus declarat, *ibid.* Cogitationes non excludi sed eludi posse pulchre docet, *ibid.* Vide Paemen.

Patiens porta non impugnetur, 612.

Pater noster in honorem Onuphrii ter recitans liberatur ab omni tentatione, 105.

Patrem suum immortalem vocat monachus, 562. Item Evagrius, 761.

Pati oportet pro gloria futura, 102.

Pati contumeliam, magnum, 629. Patienti oracionem praebet ad salutem qui affligit, 669. Patientem novitium angelus solatur, 632.

Patienter fert Pachomius se quandoque a Deo non exaudiri, 128. Patienter calumnia fornicationis fert Marina, 395, 394. Item Macarius, 515. Item Eustathius, 777 et seqq. Patienter et fortiter fert suam miseriam, qui alienam inturur majorem, 591. Patienter fert Theodosius solitarius sibi pallium a latronibus auferri, 880.

Patientia Abbas vel Ananias variis et stupenda, 815. Abrahamis convertit, infideles, 835. Abraham eremitae verbera non erantibus gentilibus convertit, 146, 147. Adolescentis cujusdam in ferendis conviciis, 515. Apollonii in maledictis, 758. Barnabae, spiram pedis inlixam non erellentis, 865. Benjamin hypoxipii laborantis, 717. Besariensis noctes stantis inter splius vigilando, 584. Eulogii elephantiacum xv annos erantibus, 675, 728. Euphraxiae erga emulam, 358, 359. Eustathii in ferenda c lumina fornicationis admissa, 777, 778, 779. Fratum duorum in hortuli disturbance, 500. Gelsioi furtum sibi factum dissimilantis, 650. Jacobi in frigore ferendo, 810. Sanei Joannis Eleemosynarii in adversis, 194. Joannis abbatis insignis interius et exterioris, 511. Joannis minoris Thebani, qui infirmo moroso diu servit, 527, 630, 675. Macarii furem cellam suam spoliantem adjuvantis, 512. Mariae, quae fornicationis falso accusata poenitentiam admirabilem subiit, 395, 394. Maris, domicilium quale sanum xxxv annis non mutantis, 837. Monachi a demone colaphizati, alteram maxillam praebentis, 622. Monachi frequentius eos a quibus injuriis affliciebatur, accedentis, 631. Monachorum vii quos cruciant Paraceni, 550. Monachorum qui xe annorum existentes exercabant se in laboribus juvenutis, 815. Monialis eujusdam seni incurabili morbo labo

Passiones non moriuntur, sed ligantur in aedificiis, 517, 897. Passiones corporales sunt a multis, 605. Passiones sunt duplex, 510. Passio

ranti promptis limo servientia, 500. Moysis in opprobriis, 631. Myrogonis hydroptici ab interna hydropse laborari deterrantis, 885. Olympii, intuitu aeternorum praesentia mala tolerantis, 904. Onuphrii in eremo mira, 162. Pachomii, reuersionem fratris mansueti ferentis, 118. Eiusdem sanat monachum scenicum deficientem, 128. Simeonis Stylitae varia et admiranda, 850. Eiusdem in ulcere pessimo ferendo, 855. Senis cuiusdam aegroti, dicitur se optare in morbo manere xxx annos, 572. Senis cuiusdam in cibo mali sporis, 571, 572. Senis alterius, derelictum se clamantis quia uno anno non aegrotasset, 630. Senis fures revocantis, et quod reliquerant offerentis, 651, 926. Senis duplicantis labores post furtum, et manus furis osculantis, 632. Senis admiranda a puero suo triduum jejunare coacti, 631. Senis cuiusdam, detrahentibus sibi munera transmittentis, 668. Senum aliquot, 845. Senis, furtum sibi factum dissimulantis, furem captum pascentis, et e carcere liberantis, 932. Senis ceci in haurienda aqua, 912. Stephani admirabilis, 735. Theodori et Zoili, 915. Zachaei labore manus laedentis, 157. Patientia in aegritudine maximum meritum, 136. Patientia duplum recipit, 193. Patientia injuriarum porta caeli, 513, 659, 667. Salutis via, 513, 634. Patientia duorum juvenum delicatiorum probatur a Macario, 528. Patientia trium annorum stipitem aridum madefactum vivere facit, 542. Patientia et charitas in monachis Scythii commendatur, 609. Patientia docetur, 884. Patientia facit ut sis insensibilis ad injuriam ut lapis, 668. Patientia viros portat potius quam mortuos, *ibid.* Patientia docetur a lapide cocto in flumine misso, 669. Patientiae et mansuetudinis exemplum singulare desiderantis pro modesta virgine aliquam quae se exerceat, 930. Patientiae exemplum. *Vide* Mansuetudo. Patientiae gradus, 658, 659, 667, 668. Patientiam exerceat Pachomius, 116. Patientiam silentii suadet Marcius, quod umbra fruatur, quia multi via oras et navigantes carent, 659. Patientiam statua percussa nos docet A. ubi, 530, 622, 633. Patientia et humilitate Anastasii qui furtum ei fecit compungitur, 503. Patientia superat tentatio, et miraculose annona submittitur, 587. Patientia opus etiam in solitudine, 539. Patientia tentato novem annorum vincitur, 530. Patientia curat tentatus Isidorus, 651. Patientia crescimus, dum a minoribus ad majora toleranda assuescimus, 514, 631. Patientia opus, quia malitia malitiam non superat, 668. Patricius periculum metueus praetura se abdicat, 890. Patricius patris sit Josaphat, dum illum ex sacro fonte suscipit, 326. Paulus Pachomii discipulus, 121.— Paulus monachus Antonii abbatia discipulus videt Thaisi locum in caelo paratum, 374.— Paulus Diaconus Theophili penitentiam Latinitati donavit, 581. Scripsit quoque gesta et constituta pontificum, *ibid.*— Paulus Simplex convertitur ex adulterio uxoris, 730. Beatum Antonium adit, 750. Simplex iter obedit, 750. Ex facie ejusque cogitationes videt, 676, 677. Perseverantia ejus in pateno, 750; in orando, *ibid.*; in laborando, *ibid.* Septem dies jejunius perseverat, *ibid.* Eius mira probatio, *ibid.* Gratiam efficiendi daemones promeretur obedientia et simplicitate, 781. Aulescentem daemoniacum, quem Antea non poterat,

ipse curat, 751. Paulus passum sibi diurnum imponit, 551. Paulus mulierem fugit ut leonem, 525. Cogitur mulieris ministerium ob indiscretionem punitus admittit, *ibid.* Oleo sanatis infirmos, *ibid.*— Paulus Galata abbas Quadragesimam cum sextario lenis et vasculo aquae transigit, 626.— Paulus monachus in monte Phermae, 727. Eius erocoma, *ibid.* Orationes eae recitat, et ad eandem totidem calculis recitat, *ibid.* Paulus annis a paucis eleemosyna vivit nulli colloquens, 875.— Paulus Heliadicus leonem pascit qui tulle, 911. Castigat immorigerum, *ibid.* Paulus Melanias sanguine juncus, 456. Pauper pro mortuo suppositus vero mortui, et excitatur per Jacobum Nisibitam, 799. Pauperis bonum consilium principi datur, 249. Pauperes frequendi, si profectus apud illos haberi possit, 675. Pauperes et aegri gemmae sunt magni prolii, 712, 945. Pauperibus ex residuo operum subveniunt Pachomius et Joannes frater ejus, 117. Pauperibus hereditatem opulentam distribuit curat Abraham eremita, 145. Pauperibus sua bona distribuit petit Astion, 225. Pauperibus sua distribuunt parentes Astionis, *ibid.* Pauperibus optime erogatur hereditas, 601, 602. Pauperes vocavit dominus suos Joannes Eleemosynarius, 181. Paupertas voluntaria consilium evangelicum, 276. Paupertas Joannis Eleemosynarii ex testamento ejus apparet, 203. Paupertas Agathonis, aliquid recipere recusantis, 512. Paupertatis studium abbatissae cuiusdam, majora respicientis, 353. Aphraatis, ab uno tantum necessaria accipientis, 819. Eiusdem, tunicam Persicam ab Anthemio oblatam egregio apologo reuocantis, 819. Arsenii, vestimenta non acceptantis, 582. Eiusdem, etiam unicum unicum in necessitate emendantis, *ibid.* Cyrenensium monachorum, 557. Dorothei, manibus sibi victum paratis, 710. Eiusdem, ex quingentis nummis sibi submissis tres tantum accipientis, 767. Joannis Eleemosynarii, pretis sua stragulum sibi datum vendi curantis, 188, 189. Juliani, nihil labentis praeter cilicium, sagum, vasculum ligneum et librum, 876. Masyus, unica tunica utensis, 852. Monachi cuiusdam, pecuniam a Joanne Eleemosynario oblata recusantis, 192. Monasteriorum quatuor in quibus inventum non est parum aerti pro balneo, 898. Myrogonis, nihil recipientis praeter preces, 865. Pauli in Phermae, qui nihil accepit praeter quod possit eodem die comedere, 727. Serapionis, 583. Serapionis Sindonitae, Evangelium et seipsum vententis ut pauperibus subveniat, 512, 582, 761. Silvani, ob hortum dilatatum discedere volentis, 667. Theodori, extreme egentis, 775. Zenonis, nulla utensilia habentis, 837. Eiusdem singulos libros statim commendato accipientis, et statim post lectionem restituentis, 837, 838. Paupertas religiosorum nil proprii habere, 124, 546. Paupertas perfecta docetur ab Antonio egregio dogmate et exemplo, 511. Item ab alio, 512. Paupertas voluntaria animae requies, 526. Paupertas incandidat animas, 595. Theosaurus est monachi, *ibid.* Facile dialolum superat, 660. Paupertas Deo gratia, dum Juliani cella nocte caelitus illustratur, 876. Paupertas. *Vide* Contemptus auri, pecuniae. Pax mentis quomodo sequitur, 563. Pax cum proximo via salutis, 603. Pacis amator Agathon, 514. Pacis ser-

vanda; modes optentis, instar statem esse, 622. Pacis inimicus solus inter omnes occiditur, 759. Pasyon societatem bonam commendat, 610. Peccandi consuetudo cavenda, 257. Peccantium tacitas, 612. Peccator animandus, 594. Peccatum grande scripulum mortuos Joannes Eleemosynarius impetrat ut deleatur, 207. Peccatum animae novae, 281. Peccatum otio habendum, 615. Peccatum timere leones una ferit, 966. Peccati fetor angelis abominandus, 657. Peccato perire ratio leones loquuntur Marcellum, 258. Peccata libello uolunda, 50. Peccata in charta descripta orationibus Basilii delectur, 139, 160. Peccata innoxia cavenda pulchre docetur, 284. Peccata narranda ut aliorum orationibus juvemur, 336. Peccata qui bonis operibus admittit, *ibid.* facti quod qui aquam in vas pertusum haurit, 506. Peccata nostra magis quam aliorum pensanda, 591, 595. Peccata aliena munda, et propria aggravanda, 600. Peccata peccatis addens, onus oneri accumulanti contrarium, 506. Peccata plangenda, 653, 672. Peccata propria consideranda, 660. Peccata injuriarum causa, 668. Peccatorum remedia varia ut et morborum, 881. Peccata Ecclesiae in parte acquisita admittit perit cum illa, 183. Pecusius Pachonii discipulus, 121.— Pecusius Senex visitat fratres, 125. Peleonii comedunt Zoilum et patenter pauper, 913. Pelagia vel Porphyria meretrix convertitur, 203. Pellis ovina defertur Macario ab hyena ob illuminatum ab eo catulum, 725. Pensionem dominis, etiam molestibus, quotannis Olympius eremita quendam servus de feri, 437, 625. Peregrinatio Leonii ad sepulchra sanctorum martirum Cysi et Joannis Alexandri, 180. Peregrinatio ad templum sancti Cysi, 192. Peregrinatio ad sanctum Joannem martirem, 195. Peregrinatio Jerosolymitica Adolphi, 768. Peregrinatio Basilii et Eubuli ad loca sancta Jerosolymis, 151. Theophili, Sergii et Ilygii, 225. Peregrinatio Romana et Jerosolymitica, 771. Peregrinatio Petri in montem Sina, 811. Eiusdem Alexandriam ad sanctum Menam, *ibid.* Eiusdem Jerosolyma ad sepulchrum Christi, *ibid.* Peregrinatio ad montem Sina, 913. Peregrinatio ad loca sancta, 930. Peregrinationes varias suscipit Joannes, 917. Peregrinatio moysi os freuare et tacere, 571, 626. Perennis praefectus Alexandriae persequitur Ecclesiam, 316. Perfectionis gradus, 509. Periculosa salutis dilatio, 254. Periculosus in peccatum lapsus, 238. Periculum unum parvum, de Scripturis colloqui, 610. Periculum saeculi timendum, 619. Pericula peregrinationis Palladii, 782; paludes et sentes, *ibid.*; sitis, *ibid.*; carum, *i. id.*; Nil incrementum, *ibid.*; latrones, *ibid.*; naufragium, *ibid.*; insula deserta, 782; crocodili, *ibid.* Persecutio Maximiani, 47. Persecutio Christianorum Valeriani et Galliani, 317. Persecutione tyrannorum cruciat Ecclesia, 115. Persecutione crescit zelus Abraham monachi, 117. Persequitur monachos rex Abenner in India, 214. Perseveranter laborandum, 678.